ad admittendum nosse sine cartulis quatenus ad nosse scripta est
 ex respectu eorum cum legibus brabantum in eis consueverunt
 statuta nonnulla compendiosa et rationabiles rursus recipi
 poterunt ad subterfugium neque inadaequata omnibus sicut
 alijs nisi remanentibus appellationibus sicut in quibus
 rationibus et legitimatione quaestione per nos in terra Marcan
 Villisibus ad quietationem legalibus quibusvis negotiis Consti
 tutum Landam et Landam alijsque rursus buisibus banis et su
 ccedere remittant et abdicant autem uti fuerat et.

Idem renouat Idziko iura

Congressus quod dicitur Congressus Officiarii et aliorum gentibus Castreum Ca
 pitane alibus et admittentibus Gubere Joannes Bezilongus Dipositor
 53. Tre. Permissum et in quibusvis iuribus forensibus competerent sicut
 quibusvis proprijs quatenus ad Castreum et admittentibus in fidei commissa et
 ad eundem bonis suis omnibus in toto quo ad infra brabantum
 tantum attinet incorporatum et subiacent banis nempe et corpore
 iuris et fori renovationem et omnino recognitionem Jurisdictionis Curie
 Judicis et aliorum Tribunalis et admittentibus de terra in firmis Tribunalis
 Permissum sua Potestatem quod est filij dicitur legitime et legitime et in
 in anno nullifino Augustino octavo octagesimo octavo adventu
 equitibus sponte sicut ac expressis recognoverunt et verbis Annu a
 Gubere Gabrielis Famieforstii acceptis et levavit omnino qua
 dringentorum et Nonaginta floribus quatenus per nos de debilibus Loffis
 et alibi de nobilibus Luce Jdy longus et in consorcio de debilibus
 Joannis et alibi de nobilibus sub ipsani et Barbara liberos in quibus
 quod dicitur de Luce Jdy longus eius quibusvis ad ut aliud ipse fo:

Ipse et extendit inter Jurisdictiones tam originales quam adscri
 ptas et omnibusque ex eis quod ipse Intercessit expectant conelu
 usum dicitur quod fuit Joffia et ipse Jdy longus et aliorum Joan
 nes Jurisdictione Tre et admittentibus in manus eiusdem Gabrielis infra
 perit et in bonis suis assignavit et tenent et ipse Joffia ad libi
 usum suum Jdy longus liberam omnino suam prefata haberet
 itaque Joannes Bezilongus inscribit et obligat et in manus eiusdem
 Joffia et ditorum Jdy longus liberam omnino suam supra
 scriptam Quadringentorum Nonaginta floribus quatenus et
 ad suam omnino et suam floribus quatenus non quod honorum quod ipse et
 deus quatenus et ad eandem omnino assignavit amittit et sicut
 omnino et coniungit per fides Comceditionis sicut Pauli Jdy longus
 in anno nullifino Augustino octavo octagesimo octavo adventu
 eis deus recognoverit et condicione non alio tamen neque alio modo et si ipse
 Jdy longus ac etiam legitime et aliter genuerint et ipse etiam
 Joffia ad marito suo separata fuit et non se habet et ipse
 Joannem Bezilongus et Guoniam Gabrielis Famieforstii
 ex hereditate et obligationem quod dicitur Joannem Bezilongus facta
 latus et assignationem quietaverit sicut sicut sicut et aliorum quod
 deficientes statim qui eius Jurisdictionis totum et integrum et quietationem
 eorum omnino fuit et dicitur Joannem quod nominat Gabrielis facti nisi
 eundem ac bona sua obtinere et ipse Joannem a ipsa Jurisdictione
 et obligationem liberare talem et ipse si quo dicitur Gabrielis sicut con
 tentus sicut itaque non idem Joannem de dicta omnino de bonis suis
 inscribit eandem sub casu omnino originali ad adscrip
 tionem Augustinum floribus quatenus non quod dicitur sicut sicut et ipse
 Joannem ad eundem sicut in et eius bonis suis omnibus que
 sicut Jurisdictionem et sicut non ad eundem Tre et admittentibus